
Contacto

Teléfono +34 961852500
Fax +34 961859631
Correo Electrónico admon@bonreposimirambell.es

Dirección Postal

Pl. El Poble, 1
(46131) Bonrepòs i Mirambell España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente RC0119
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2020
a las 12:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJVYSqVB4PkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro de responsabilidad civil y patrimonial del Ayuntamiento de Bonrepòs i
Mirambell

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Clasificación CPV
66516400 - Servicios de seguros de responsabilidad civil general.

Plazo de Ejecución
Del 19/02/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AXA Seguros Generales, S.A. de seguros y reaseguros
NIF 45633113D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.844 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.600 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJVYSqVB4PkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e77794e-d36a-407c-9efe-5f94f353cb07


Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Bonrepòs i
Mirambell

Dirección Postal

Pl/ El Poble, 1
(46131) Bonrepòs i Mirambell España

Apertura sobre oferta económica
El día 08/02/2019 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más baja 3.261 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.600 EUR.

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato RC0119
Fecha de Formalización 26/02/2019

Contrato

contracte RC.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8867cdb7-643c-4a73-bc6c-7af1886c0461

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/02/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación La franquicia menor mejora la oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/02/2019 a las 13:50

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2019 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán en el registro de entrada del Ayuntamiento, presencialmente o por
correo postal. En caso de enviarse por correo postal, la oferta tiene que tener entrada físicamente en el registro de
entrada del Ayuntamiento antes de las 14:00 horas del último día de presentación de las ofertas, ya que en caso
contrario se considerará presentada fuera de plazo.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8867cdb7-643c-4a73-bc6c-7af1886c0461
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8867cdb7-643c-4a73-bc6c-7af1886c0461


Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UHOBCngyBhTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004952108 |  2020-791418 | mié, 12 feb 2020 12:25:16:207 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18888867004504568732131652175748151928 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UHOBCngyBhTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

